АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 21   марта  2013 года                                                                                          №  21
Об утверждении перечня должностей руководителей

муниципальных учреждений  муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный  район

Ленинградской области, при назначении на которые

граждане и при замещении  которых, руководители

муниципальных учреждений обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своей супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

   В соответствии со статьёй 275 Трудового кодекса Российской Федерации ( в редакции Федерального закона от 29.12.2012г. № 280-ФЗ) и Федеральным законом от  25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень должностей руководителей  муниципальных учреждений  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный  район  Ленинградской области, при назначении на которые  граждане и при замещении  которых, руководители

муниципальных учреждений обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера своей супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, согласно приложению1.

2. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Контроль за исполнением  Постановления оставляю за собой

        Глава администрации:                                                                 С.В.Карплюк

Романова В.В.

93-238

Разослано: дело- 5
                                                                                                             Утвержден

                                                                                           Постановлением администрации
                                                                                              муниципального образования
                                                                                           Севастьяновское сельское поселение

                                                                                           муниципального образования

                                                                                           Приозерский муниципальный район

                                                                                           Ленинградской области

                                                                                           от 21 марта 2013 года  № 21
                                                                                            ( приложение 1)

Перечень

должностей руководителей  муниципальных учреждений  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный  район  Ленинградской области, при назначении на которые  граждане и при замещении  которых, руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера своей супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности руководителей муниципальных учреждений

	1.
	Директор муниципального учреждения культуры Севастьяновское клубное объединение